

Kalisz, dnia 23-01-2012 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dot. postępowania na: **sukcesywna dostawa: śrub ciągnących do trzonów kręgosłupa szyjnego,
jednorazowych igieł Varessa do wytworzenia odmy otrzewnowej**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie 1 dotyczy pełnomocnictwa

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź: TAK Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej.

Dotyczy projektu umowy:

Pytanie 2 dotyczy postanowień umownych § 3 ust. 2a

W/w ust. zawiera informację: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

- Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy określony w § 4 umowy”

Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może, że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym odstąpieniem od umowy oraz naczliczeniem kar umownych.

Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w zapisu lub jego modyfikację z uwzględnieniem przytoczonej sytuacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 ust. 2a projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie 3 dotyczy Paragraf 1 ustęp 4

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W trakcie trwania umowy Zamawiający może w każdym czasie zażądać dokumentów potwierdzających spełnienie warunku, o którym mowa w ust. 3, a Wykonawca jest zobowiązany do ich przedstawienia w ciągu 3 dni.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 1 ust. 4 projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie 4 dotyczy Paragraf 2 ustęp 3

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen netto.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 2 ust. 3 projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Pytanie 5 dotyczy Paragraf 4

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 4 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 4 projektu umowy i nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Pytanie 6 dotyczy Paragraf 6 ustęp 4

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenia kary umownej wynikającej z §6 niniejszej umowy z wierzytelności wzajemnych, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 4 projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację